1. γάρ τοι ex vetero emendatione: γάρ τι BT. 2. ἄνθρωπος Bekker, quae forma apud Platonem saepe oblitterata est, ἀνθρωπος BT, ὁ ἀνθρωπος apographa. 7. ὁ ἔτερος — in B et T est ἕταιρος frequenti permutatione, sed iam a Stephano aliisque emendatum.

ἀνούσας εἶπεν· εἰσέτω. pro εἰσέτω  
apud posteriores scriptores etiam  
ηὔτε invenitur, sed vulgare est  
κάλει vel κάλεσον, ut Charit.  
III 1.

2. Μόγις οὖν ποτέ — τὴν θύραν] Recte observavit Heindorfius ποτέ crebro significare tandem aliquando. Itaque μόγις ποτέ est aegre tandem, vix tandem, ut Theaet p. 160 Ετοῦτο μὲν δὴ μόγις ποτέ ἐγεννήσαμεν, ὅ τι δὴ ποτὲ καὶ τυγχάνει ὅν. cf. de leg. p. 789 A. Sic etiam Latini aliquando usurpant. Cicero pro Rose. Amer. c. 22: peroravit aliquando: assedit. Stallb.

4. ἐν τῷ προστῷ π.] Egregie Heindorfius: „Prosternon, inquit, h. l. videtur dici quod Vitruvio VI 10. dicitur περιστυλον, quatuor illud porticibus constans, quae ab ianua introeuntibus quadratam aream quasi quoddam impluvium circumdabant. Ita per ianuam μέσαν λον introeundi statim prospectus patet in oppositam porticum, τὸ κατ' ἀντικρὺ προστών §. sq. Ad huius peristyli porticum unam positum fuit τὸ ταμιεῖον, cella penaria, cuius mox p. 315 D mentio fit, unde hoc ipsum στοά dicitur Aristoph. Eccles. v. 14.“ — ἔξης δ' αὐτῷ, iuxta eum. v. Phaedon. p. 100 B. — εἰ μὲν τοῦ ἐπὶ θάτερα, ex al-

tera parte, ut Euthyd. p. 927 D  
ἐκ τοῦ ἐπ' ἀριστερά. Stallb.

6. ὁ ὁμομῆτρος —] Plutarch. Pericl. c. 24: ἦν μὲν αὐτῷ (τῷ Περικλεῖ) γυνὴ προσήκουσα μὲν κατὰ γένος, συνωμηνία δ' Ἰππονίκῳ πρότερον, ἐξ οὐ Καλλίαν ἔτεκε τὸν πλούσιον. ἔτεκε δὲ καὶ παρὰ τῷ Περικλεῖ Ξάνθιππον καὶ Πάραλον. Non autem sine aculeo quodam illud ὁ ὁμομῆτρος adiectum est, quod Hermogenes ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ ὁ ὁμοπάτριος, qui Socratis disciplinae studiosissimus erat, huic nobilium virorum coetui non interest. cf. Cratyl. p. 391 C.

7. Χαρομίδης] Charmides, Glauconis filius, frater fuit Perictiones, Platonis matris; sed ei magnam etiam cum ipso Callia intercessisse generis affinitatem necesse est, quum ab ipsius parte incedens inducatur. Atque ex Andocidis verbis or. I 126: λαβόμενος τοῦ βωμοῦ (ὁ Καλλίας) ὕμοσεν ἡ μὴν μὴ εἰναί οἱ νῖστοι ἄλλον μηδὲ γενέσθαι πώποτε, εἰ μὴ Ἰππόνικον ἐκ τῆς Γλαύκωνος θυγατρός, ex his igitur probabiliter coniicere licet, Charmidis sororem Calliam in matrimonio habuisse. Quae si vera est conjectura, Plato quoque cum Callia coniunctus fuit. De Charmidis morte vid. Xenoph. Hellen. II, 75, de Philippide, Philomeli filio, Boeckh. de oecon. Att. II 48.